

Wzięli prawie wszystko

27.04.2016.

CHOSZCZNO. Wczoraj w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Choszcznie podsumowano powiatowe eliminacje Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów Plastycznych Dzieci i Młodzieży oraz Przeglądu Prac Plastyków Nieprofesjonalnych. Wśród laureatów znalazło się aż dziesięcioro plastyków z naszej gminy. Na finale wojewódzkim oceniane będą prace m.in. TERESY ŁUKASZEWICZ, RYSZARDA SAKA i LUCJANA ŚWISZCZA.

O tym, że ta forma rywalizacji cieszy się bardzo dużym powodzeniem świadczy m.in. to, że do finału powiatowego zakwalifikowano prawie 200 prac wykonanych przez dzieci, młodzież i dorosłych. Nie podlega dyskusji, że w naszej gminie w tej pasji najczęściej realizują się uczniowie, ale nie bez znaczenia jest też fakt istnienia dwóch klubów – działającej przy Choszczeńskim Domu Kultury „Impresja” oraz funkcjonującej przy Klubie Wojskowym 12 BZ w Choszcznie „Wena”.

W dwóch wspomnianych wyżej konkursach jurorzy, którym przewodniczyła URSZULA KOŁODZIEJCZAK przyznali 14 tytułów laureata oraz dodatkowo 22 wyróżnienia. Główna nagroda uprawnia także do wzięcia udziału w finale wojewódzkim, i tu warto podkreślić, że tych najważniejszych nominacji otrzymało aż 10. choszcznian: TAMARA LECH, JULIA STECZYSZYN, KATIANA PIECHOWIAK (wszyscy ChDK), NIKOLA ŻYŻNIEWSKA (SP w Korytowie), WIKTOR KOWALSKI, ERNEST ALEKSIUN (PG w Choszcznie), NATALIA ORGAN (ZS nr 1 w Choszcznie), TERESA ŁUKASZEWICZ, RYSZARD SAK (Klub Plastyka „Impresja” ChDK) i LUCJAN ŚWISZCZ (Klub Plastyka „Wena” KW 12 BZ w Choszcznie). Kolejnych 17 mieszkańców gminy Choszczno otrzymało wyróżnienia: MAJA IWANIEC, NATALIA STAŃCZYK, KALINA PADYKUŁA, KALINA STĘŻAŁSKA, AGNIESZKA KAŁKA, ZOFIA LEWANDOWSKA, DAWID CHAJ, JAKUB SZYMCZAK, ZUZANNA LADRA, MAŁGORZATA HŁADONIUK, CEYLAN KAYMAZ (wszyscy ChDK), KAJA JAŁOŃSKA, MAŁGORZATA SIENIAWSKA (SP nr 1 w Suliszewie), STANISŁAW CHŁOPEK, BARBARA WIDŁA, JOLANTA ZIÓŁKOWSKA (KP „Impresja” ChDK) i HELENA NOWAK (Choszczno). Dodajmy, że instruktorami laureatów i wyróżnionych twórców są: JANUSZ BIEGAŃSKI i DOROTA ALEKSIUN (ChDK), MAGDALENA KIELA (PG w Choszcznie i SP nr 1 w Suliszewie) oraz ELŻBIETA SERAFIN (SP w Korytowie). Podsumowanie tych konkursów odbyło się w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Choszcznie, a to m.in. dlatego, że w części przeznaczonej dla dzieci i młodzieży, motywem przewodnim była okładka ulubionej książki.

Tadeusz Krawiec

{gallery}para_plastyka_04_2016{/gallery}